
UCHWAŁA  Nr 3650/2021 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 maja  2021 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2021 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2021 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.270.541,00 zł o kwotę 121.453,00 zł do kwoty 3.149.088,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 398.517,00 zł o kwotę 9.721,00 zł do kwoty 388.796,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 64.079,00 zł o kwotę 9.721,00 zł do kwoty 54.358,00 zł, z tego: 

 

§ 0610 –    Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

   certyfikatów i ich duplikatów 

   z kwoty 260,00 zł o kwotę 104,00 zł do kwoty 156,00 zł 

§ 0690 –   Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 20,00 zł o kwotę 20,00 zł 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 46.000,00 zł o kwotę 9.394,00 zł do kwoty 36.606,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 203,00 zł o kwotę 203,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 130.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

  z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

 

zwiększa się  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 127.420,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 131.420,00 zł, z tego: 

 

  § 0830 – Wpływy z usług 

  o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 



2 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 800,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.800,00 zł, z tego: 

 

   § 0830 – Wpływy z usług 

   o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 7.443,00 zł o kwotę 48.518,00 zł do kwoty 55.961,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 7.443,00 zł o kwotę 48.518,00 zł do kwoty 55.961,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

 umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 980,00 zł o kwotę 1.213,00 zł do kwoty 2.193,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 5.300,00 zł o kwotę 45.000,00 zł do kwoty 50.300,00 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 o kwotę 2.305,00 zł do kwoty 2.305,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

z kwoty 621.010,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 596.010,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł, z tego:  

 

   § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

      z kwoty 24.000,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 24.000,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni  
z kwoty 323.500,00 zł o kwotę 28.300,00 zł do kwoty 295.200,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

 umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 120.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 o kwotę 1.700,00 zł do kwoty 1.700,00 zł 

  



3 

 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 
      z kwoty 39.400,00 zł o kwotę 23.300,00 zł do kwoty 62.700,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 39.400,00 zł o kwotę 23.300,00 zł do kwoty 62.700,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 1.684.361,00 zł o kwotę 108.000,00 zł do kwoty 1.576.361,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
z kwoty 220.000,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 172.000,00 zł, z tego: 
 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

 umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 7.700,00 zł o kwotę 2.700,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 212.000,00 zł o kwotę 45.100,00 zł do kwoty 166.900,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 300,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 100,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 
z kwoty 651.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 591.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 650.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 590.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 383.200,00 zł o kwotę 27.250,00 zł do kwoty 355.950,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 196.000,00 zł o kwotę 27.550,00 zł do kwoty 168.450,00 zł, z tego: 

  

§ 0690 –  Wpływy z różnych opłat 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 350,00 zł do kwoty 150,00 zł 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 129.100,00 zł o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 110.100,00 zł 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

   z kwoty 41.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 33.000,00 zł 

§ 0920 –   Wpływy z pozostałych odsetek 

   z kwoty 400,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 200,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
 z kwoty 68.100,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 68.400,00 zł, z tego: 

 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

  



4 

 

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 983.775,00 zł o kwotę 111.859,00 zł do kwoty 871.916,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 868.538,00 zł o kwotę 160.959,00 zł do kwoty 707.579,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 195.531,00 zł o kwotę 21.392,00 zł do kwoty 174.139,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 109.111,00 zł o kwotę 21.182,00 zł do kwoty 87.929,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 210,00 zł o kwotę 210,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie      

z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 117.400,00 zł do kwoty 200.000,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 117.400,00 zł do kwoty 200.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 
z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 70.200,00 zł o kwotę 49.140,00 zł do kwoty 21.060,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 70.000,00 zł o kwotę 49.000,00 zł do kwoty 21.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 140,00 zł do kwoty 60,00 zł 
 

zwiększa się 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 43.622,00 zł o kwotę 28.473,00 zł do kwoty 72.095,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

 

§ 0750 –   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 5.122,00 zł o kwotę 1.527,00 zł do kwoty 3.595,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 38.500,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 68.500,00 zł 

  



5 

 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 115.237,00 zł o kwotę 49.100,00 zł do kwoty 164.337,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 115.237,00 zł o kwotę 49.100,00 zł do kwoty 164.337,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 14.837,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 14.037,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 200,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 100,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 100.000,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 150.000,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 
 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.270.541,00 zł o kwotę 121.453,00 zł do kwoty 3.149.088,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 398.517,00 zł o kwotę 9.721,00 zł do kwoty 388.796,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 64.079,00 zł o kwotę 9.721,00 zł do kwoty 54.358,00 zł, z tego: 

 

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 2.700,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 1.800,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 2.667,00 zł do kwoty 5.333,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 34.829,00 zł o kwotę 3.879,00 zł do kwoty 30.950,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 7.700,00 zł o kwotę 935,00 zł do kwoty 6.765,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 340,00 zł do kwoty 660,00 zł 

  



6 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 130.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 41.793,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 36.793,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 8.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 41.100,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 38.100,00 zł 

 

zwiększa się  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 127.420,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 131.420,00 zł, z tego: 

 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.976,00 zł do kwoty 6.976,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.260,00 zł o kwotę 24,00 zł do kwoty 1.284,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 800,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.800,00 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 7.443,00 zł o kwotę 48.518,00 zł do kwoty 55.961,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 7.443,00 zł o kwotę 48.518,00 zł do kwoty 55.961,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 3.518,00 zł do kwoty 4.518,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 5.300,00 zł o kwotę 45.000,00 zł do kwoty 50.300,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

z kwoty 621.010,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 596.010,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł, z tego:  

 

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 700,00 zł o kwotę 350,00 zł do kwoty 350,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 80,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.648,00 zł do kwoty 3.352,00 zł 

  



7 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.816,00 zł o kwotę 938,00 zł do kwoty 1.878,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 5.300,00 zł o kwotę 2.800,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.084,00 zł o kwotę 1.244,00 zł do kwoty 3.840,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

      z kwoty 24.000,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 900,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 230,00 zł o kwotę 105,00 zł do kwoty 125,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 8.500,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.770,00 zł o kwotę 4.795,00 zł do kwoty 3.975,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni  
z kwoty 323.500,00 zł o kwotę 28.300,00 zł do kwoty 295.200,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 107.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 77.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 77.000,00 zł o kwotę 1.700,00 zł do kwoty 78.700,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 
      z kwoty 39.400,00 zł o kwotę 23.300,00 zł do kwoty 62.700,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 1.210,00 zł do kwoty 2.410,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 147,00 zł o kwotę 197,00 zł do kwoty 344,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 9.160,00 zł o kwotę 3.560,00 zł do kwoty 12.720,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 13.527,00 zł o kwotę 6.275,00 zł do kwoty 19.802,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 12.366,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 24.366,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 o kwotę 58,00 zł do kwoty 58,00 zł 

 

  



8 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 1.684.361,00 zł o kwotę 108.000,00 zł do kwoty 1.576.361,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
z kwoty 220.000,00 zł o kwotę 48.000,00 zł do kwoty 172.000,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 600,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 38.000,00 zł o kwotę 10.800,00 zł do kwoty 27.200,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 49.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 46.500,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 3.500,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 19.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 17.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 70.000,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 48.000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 4.900,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 2.400,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 7.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 6.500,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 1.900,00 zł do kwoty 2.100,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 
z kwoty 651.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 591.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 195.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 175.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 100.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 23.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 18.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 45.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 233.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 218.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 383.200,00 zł o kwotę 27.250,00 zł do kwoty 355.950,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 196.000,00 zł o kwotę 27.550,00 zł do kwoty 168.450,00 zł, z tego: 

  

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 29.400,00 zł o kwotę 6.400,00 zł do kwoty 23.000,00 zł 

  



9 

 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 32.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 31.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 28.598,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 20.598,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 58.852,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 49.852,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 650,00 zł do kwoty 1.850,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
 z kwoty 68.100,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 68.400,00 zł, z tego: 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 15.300,00 zł 

 

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 983.775,00 zł o kwotę 111.859,00 zł do kwoty 871.916,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 868.538,00 zł o kwotę 160.959,00 zł do kwoty 707.579,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 195.531,00 zł o kwotę 21.392,00 zł do kwoty 174.139,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 334,00 zł do kwoty 666,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 150,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 100,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 4.450,00 zł o kwotę 1.490,00 zł do kwoty 2.960,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.438,00 zł o kwotę 3.588,00 zł do kwoty 7.850,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 55.947,00 zł o kwotę 12.804,00 zł do kwoty 43.143,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 720,00 zł do kwoty 2.780,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 600,00 zł 

§ 4480 – Podatek do nieruchomości 

 z kwoty 3.955,00 zł o kwotę 1.355,00 zł do kwoty 2.600,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.951,00 zł o kwotę 651,00 zł do kwoty 1.300,00 zł 

  



10 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie      

z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 117.400,00 zł do kwoty 200.000,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 804,00 zł o kwotę 804,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 196,00 zł o kwotę 196,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 13.000,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 37.000,00 zł do kwoty 23.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 196.828,00 zł o kwotę 46.828,00 zł do kwoty 150.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 21.572,00 zł o kwotę 11.572,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 
z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł, z tego: 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 70.200,00 zł o kwotę 49.140,00 zł do kwoty 21.060,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 17.410,00 zł o kwotę 12.410,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 372,00 zł do kwoty 128,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 1.858,00 zł do kwoty 642,00 zł 
 

zwiększa się 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 43.622,00 zł o kwotę 28.473,00 zł do kwoty 72.095,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 17.104,00 zł o kwotę 1.527,00 zł do kwoty 15.577,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 10.572,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 40.572,00 zł 

  



11 

 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 115.237,00 zł o kwotę 49.100,00 zł do kwoty 164.337,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 115.237,00 zł o kwotę 49.100,00 zł do kwoty 164.337,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 3.978,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 3.078,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 65.000,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 115.000,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



12 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3650/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2021 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r. 80116 - spowodowane jest mniejszym wpływem środków za: wystawianie duplikatów świadectw, 

dyplomów, legitymacji szkolnych i wynajem pomieszczeń z uwagi na panującą pandemię koronawirusa 

SARS-CoV-2 oraz brakiem wpływów z odsetek od środków na rachunku bankowym spowodowanych 

zmianą umowy. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 - spowodowane jest rezygnacją z przeprowadzenia zaplanowanych w pierwszym półroczu kursów 

z uwagi na trwającą pandemię koronawirusa SARS-CoV-2. W związku z powyższym wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85410 - spowodowane jest mniejszym zapotrzebowaniem na zakwaterowania uczniów oraz innych osób 

z uwagi na trwającą pandemię koronawirusa SARS-CoV-2 oraz brakiem wpływów z odsetek od środków 

na rachunku bankowym spowodowanych zmianą umowy. W związku z powyższym wystąpiła konieczność 

urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

 r. 80116 - spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu wpłat na fundusz pomocy szkole 

ze względu na formę zdalną zajęć z uwagi na panującą pandemię koronawirusa SARS-CoV-2. W związku 

z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 - wynika z planowanych do realizacji kursów doskonalących z zakresu makijażu, opieki nad 

starszą osobą, drugiej edycji kursu opieki nad osobą starszą i zależną. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z przeprowadzeniem i organizacją kursów. 

 r. 85410 - spowodowane jest mniejszym zapotrzebowaniem na zakwaterowania i wyżywienie uczniów oraz 

innych osób z uwagi na trwającą pandemię koronawirusa SARS-CoV-2. W związku z powyższym 

wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80116 - wynika ze zmiany warunków umowy najmu, najemca obciążony będzie za zużycie energii. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na opłatę za podatek 

od nieruchomości i na rzecz budżetów jst. 

 r. 85410 - spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu zakwaterowania z uwagi na panującą pandemię 

koronawirusa SARS-CoV-2 oraz brakiem wpływów z odsetek od środków na rachunku bankowym 

spowodowanych zmianą umowy. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu: 

 r. 80116 - wynika z obciążenia Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. kosztami za zużycie gazu. Zwiększenie 

planu wydatków związane jest z koniecznością pokrycia kosztów za gaz. 

 r. 85410 - spowodowane jest mniejszym wpływem z tytułu zakwaterowania z uwagi na panującą pandemię 

koronawirusa SARS-CoV-2. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

  



13 

 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance: 

 r. 80134 - wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń, dodatkowego obciążenia kosztami 

energii elektrycznej wykonawcy inwestycji i otrzymania z firmy ubezpieczeniowej odszkodowania 

za zalanie sprzętu komputerowego. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem artykułów 

administracyjno - biurowych, energii elektrycznej i komputera. 

 r. 85410: 

- spowodowane jest rozwiązaniem umowy ze Spółdzielnią Socjalną "Stara Łubianka" z uwagi 

na panującą pandemię koronawirusa SARS-CoV-2. W związku z powyższym wystąpiła konieczność 

urealnienia planu wydatków, 

- wynika z dodatkowych wpłat za energię elektryczną zużywaną przez wykonawcę inwestycji. 
Zwiększenie planu wydatków związane jest z pokryciem kosztów energii elektrycznej. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r. 80140) 

spowodowane jest rezygnacją z przeprowadzenia zaplanowanych w pierwszym półroczu kursów z uwagi 

na trwającą pandemię koronawirusa SARS-CoV-2. W związku z powyższym wystąpiła konieczność 

urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni (r. 80140):  

- spowodowane jest brakiem wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń z uwagi na panującą pandemię 

koronawirusa SARS-CoV-2. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

- wynika z otrzymanej darowizny od Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych we Wrześni. Zwiększenie planu 

wydatków związane jest z przeznaczeniem darowizny na realizację Międzyszkolnego Konkursu 

Florystycznego. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) spowodowane jest brakiem wpływów z tytułu 

wynajmu pomieszczeń, niemożliwością realizacji kursów, szkoleń i konferencji z uwagi na panującą pandemię 

koronawirusa SARS-CoV-2 oraz brakiem wpływów z odsetek od środków na rachunku bankowym 

spowodowanych zmianą umowy. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) spowodowane jest brakiem wpływów z tytułu 

realizacji kursów i szkoleń z uwagi na panującą pandemię koronawirusa SARS-CoV-2. W związku 

z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) spowodowane jest mniejszym wpływem środków 

z tytułu wystawiania legitymacji służbowych, wynajmu pomieszczeń, za media od najemców z uwagi 

na panującą pandemię koronawirusa SARS-CoV-2 oraz brakiem wpływów z odsetek od środków na rachunku 

bankowym spowodowanych zmianą umowy. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia 

planu wydatków. 

 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu (r. 80147) wynika z otrzymanej 

darowizny na dofinansowanie zakupu książek. Zwiększenie planu wydatków związane jest zakupem książek 

zgodnie z wolą darczyńcy. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

(r. 85420): 

- spowodowane jest rozwiązaniem umowy ze względu na zgon jednego z najemców i brakiem wpływów 

z odsetek od środków na rachunku bankowym spowodowanych zmianą umowy. W związku z powyższym 

wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków,  



14 

 

 

- wyższych wpływów z tytułu wpłat za wyżywienie od opiekunów prawnych wychowanek przebywających 

w ośrodku. Zwiększenie planu wydatków wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup 

środków żywności. 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 


